Администрация Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект
От «__»  ______2025  года                                                                                  №24

с. Голубовка

Об изменении кадастрового номера  земельного участка
В соответствии Федеральными законами от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с допущенной ошибкой в кадастровом номере изменить сведения о следующем кадастровом номере  земельного участка:

- кадастровый номер 55:25:021501:24, принадлежащий земельному участку,  расположенному  по адресу: Российская Федерация, Омская область, Седельниковский район, деревня Хмелевка, улица Хмелевская, земельный участок 22/1 изменить  на кадастровый номер 55:25:021501:23, принадлежащий земельному участку, расположенному  по адресу: Российская Федерация, Омская область, Седельниковский район, деревня Хмелевка, улица Хмелевская, земельный участок 22/1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Голубовского сельского поселения и на сайте Голубовского сельского поселения в сети «Интернет».
И.о. Главы Голубовского сельского поселения                            Д.В. Пугачёв